[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от  28 марта  2014 года                                                                   № 304
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования          город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 "Об утверждении                         перечня свободных земель и земельных участков, государственная                         собственность на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства                    в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок),
предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей"
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября  2002 года  №  532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае", Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 "Об утверждении перечня свободных земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов (приусадебный земельный участок), предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более  детей" изменения, изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 31 января 2014 года № 280 "О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 "Об утверждении перечня свободных земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся  в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов (приусадебный земельный участок), предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей" признать утратившими силу.

3. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Веременко)  опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации
и на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования город Горячий Ключ

С.Г.Шемяков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ

от 28.03.2014 № 304
Перечень свободных земель и земельных участков, государственная                         собственность на которые не разграничена или находящихся                                     в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального

жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства

в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок),

предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей

	№п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Разрешенное

использования з/у
	Площадь з/у (кв.м.)

	1
	23:41:0209001:3018
	г. Горячий Ключ,
ст-ца Саратовская,
4 микрорайон

участок № 38
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	2
	23:41:0209001:3019
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 39
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	3
	23:41:0209001:2994
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 41
	индивидуальное жилищное

строительство
	652

	4
	23:41:0209001:2996
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 43
	индивидуальное жилищное

строительство
	637

	5
	23:41:0209001:2997
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 44
	индивидуальное жилищное

строительство
	606

	6
	23:41:0209001:2998
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 45
	индивидуальное жилищное

строительство
	667

	7
	23:41:0209001:2999
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 46
	индивидуальное жилищное

строительство
	601

	8
	23:41:0209001:3000
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 47
	индивидуальное жилищное

строительство
	628

	9
	23:41:0209001:3001
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 48
	индивидуальное жилищное

строительство
	705

	10
	23:41:0209001:3003
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 50

	индивидуальное жилищное

строительство
	627

	11
	23:41:0209001:3004
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 51
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	12
	23:41:0209001:3005
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 52
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	13
	23:41:0209001:3006
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 53
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	14
	23:41:0209001:3007
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 54
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	15
	23:41:0209001:3008
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 55
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	16
	23:41:0209001:3009
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 56
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	17
	23:41:0209001:3010
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 57
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	18
	23:41:0209001:3011
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 58
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	19
	23:41:0209001:3012
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 59
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	20
	23:41:0209001:3013
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 60
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	21
	23:41:0209001:3014
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 61
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	22
	23:41:0209001:3015
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 62
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	23
	23:41:0209001:3016
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 63
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

	24
	23:41:0209001:3017
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 64
	индивидуальное жилищное

строительство
	602

Заместитель главы, начальник управления
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования

город Горячий Ключ

       Т.А.Шеремет